Autoria:

ILONA AÇUCENA CHAVES GONÇALVES

Ementa:

Vem à presença de Vossa Excelência e demais pares requerer que, depois de ouvido o
plenário e aprovado, seja encaminhado o pedido de informação e providências elencadas
relacionadas à educação

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1426/2025 1427/2025 10/03/2025 12:26:19 07/03/2025 16:47:26

Tipo Número

REQUERIMENTO 22/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600300038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.